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Laajalle levinnyt intohimo jakaa Jerusalem
osoittaa Ahdistuksen läheisyyden

The Widespread Passion To Divide Jerusalem Demonstrates The
Nearness Of The Tribulation

By Jonathan Brentner, February 12, 2024

Vaikka kirjoitti kirjansa The Late Great Planet Earth yli 50
vuotta sitten, Hal Lindsey on edelleen johtava ääni
Raamatunprofetian alalla.

Äskettäisessä artikkelissaan "Recognizing ‘Palestine’ as a
State in the Aftermath of Oct. 7 Would Reward the Worst
Kind of Evil (Palestiinan tunnustaminen valtioksi lokakuun 7.
päivän jälkimainingeissa palkitsisi pahimman lajin pahuuden)", Lindsey 
yhdistää oikein Palestiinan valtion lähiajan tunnustamisen terrorismin 
palkitsemiseen seuraavissa kappaleissa:

Ajatus on, että Yhdysvallat tekisi tämän siirron pian sen jälkeen, kun 
Israelin Gazan sota on päättynyt - ja Yhdysvaltojen painostus sodan 
lopettamiseksi on jo nyt suunnaton. Hamas voisi silloin sanoa kaikille 
maailman terroristiryhmille: "Näin saatte todella suuria 
myönnytyksiä. Tappakaa, silpokaa, raiskatkaa, polttakaa ihmisiä 
elävältä ja ottakaa paljon viattomia panttivankeja."

Palestiinan valtion tunnustaminen sen lokakuussa Israeliin tekemien 
terrori-iskujen jälkeen rohkaisisi kaikkia maailman roistoryhmiä 
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seuraamaan tätä pahaa tietä. Se toisi tälle planeetalle kaaoksen, 
jollaista ei ole koskaan ennen nähty!

Amerikan ja muiden valtioiden päättäväisyys palkita Hamasin 
murhanhimoinen julmuus näin jakamalla Israelin Maa osoittaa, että 
seitsenvuotinen Ahdistus on lähellä. Sanon tämän kahdestakin syystä.

Raamatun varoitukset viittaavat nykyiseen päättäväisyyteen jakaa Israel

Kauan sitten Israelin profeetat kirjoittivat päättäväisyydestä jakaa Israel 
viimeisinä päivinä. Herra puhui nämä sanat profeetta Joelille:

Joel 3:2 – “...minä kokoan kaikki pakanakansat, vien ne alas Joosafatin 
laaksoon ja käyn siellä oikeutta niitten kanssa kansani ja perintöosani, 
Israelin, tähden. Sillä he ovat hajottaneet sen pakanakansain sekaan, ovat
jakaneet minun maani ”

Nykyinen päättäväisyys jakaa Israelin maa tulee jatkumaan johtaen 
Jumalan lopulliseen kansojen tuomioon Ahdistuksen lopussa. Koska 
näemme jo niin laajalle levinneen intohimon tähän, niin kuinka lähellä 
Herran Päivää meidän täytyykään olla?

Profeetta Sakarja kirjoitti tulevasta ajasta, jolloin maailman kansat tulisivat
tulevaisuuden Jerusalemin kuluttamiksi (Sak. 12:1-5). Tämä profetia on 
heräämässä eloon meidän ajassamme.

Pyrkiikö yksikään YK:n jäsenvaltio luovuttamaan osan jostakin muusta 
pääkaupungista maailmassa? Ei tietenkään. Mutta aivan kuten Herra 
ennusti kauan sitten Sakarjan kautta, tämä tapahtuisi Jerusalemille 
viimeisinä päivinä. Eikö tämä viittaa pikaiseen katoamiseemme maan 
päältä, jota seuraa tämä vihan aika? (1.Ts. 5:1-10).

Surullinen uutinen on, että maailman keskittyminen Jerusalemiin 
aiheuttaa paljon kärsimystä israelilaisille. Hyvä uutinen on, että se saa 
jäännöksen tunnustamaan Jeesuksen Messiaakseen seitsenvuotisen 
Ahdistuksen loppuun mennessä (Sak. 12:10-13:9).



Israelin liitto kuoleman kanssa vaanii tulevaisuudessa

Raamattu kertoo, että kello alkaa tikittää seitsenvuotista Ahdistusta, kun 
Israel suostuu rauhansopimukseen Antikristuksen kanssa (Dan. 9:27). 
Jesaja kuvailee tätä tulevaa sopimusta "liitoksi kuoleman kanssa" (Jes. 
28:14-18). Näemmekö mitään näyttämön pystyttämistä tälle kaiken sen 
jälkeen, mitä Israelista on tapahtunut 7.10.2023 jälkeen? Ehdottomasti. Se
on kuitenkin nykytapahtumien pitkäaikaisempi seuraus.

Kuten Hal Lindsey huomauttaa artikkelissaan, niin Biden'in hallinnon 
ehdotus kahden valtion ratkaisuksi palkitsee barbaarisuuden, murhat ja 
viattomien ihmisten raiskaukset. Benjamin Netanyahu ei suostu 
mihinkään sellaiseen suunnitelmaan nyt tai lähitulevaisuudessa. Hän 
hylkäsi hiljattain Hamasin ehdotuksen Gazan sodan lopettamisesta.

Useat tekijät näyttävät kuitenkin todennäköisesti heikentävän Israelin 
johtajien nykyistä päättäväisyyttä tulevaisuudessa. Israelin jatkuva sota 
monilla rintamilla, paljon tappavamman yhteenoton todennäköisyys 
Hizbollahin kanssa ja Iranin ydinpommihanke jatkuvat todennäköisesti 
useita kuukausia tai pidempään. Voimme odottaa, että jatkuvat uhat 
kansakunnan olemassaololle tekevät jossakin vaiheessa sen johtajat 
haavoittuviksi rauhantarjoukselle.

Entä jos yhtäkkiä maailman näyttämölle ilmestyy joku, joka näyttää sekä 
kykenevältä että halukkaalta takaamaan rauhan ajan kansakunnalle? Mitä 
jos tämä tuleva "laittomuuden ihminen" sisällyttää sopimukseen sokeriksi 
pohjalle luvan rakentaa juutalaisten kolmas temppeli Temppelivuorelle?

Uskon, että sellaiset tekijät saavat Israelin johtajat hyväksymään 
Antikristuksen tarjoaman "kuoleman liiton". Vaikka tämä näyttää 
mahdottomalta lähitulevaisuudessa, tapahtumat voivat edetä ja tulevat 
etenemään nopeasti siihen pisteeseen seurakunnan Tempauksen jälkeen.



Tempaus on merkitön tapahtuma, joka voi tapahtua minä hetkenä 
hyvänsä. Se on Ahdistuksen läheisyys, joka johtaa tietoisuuteemme, että 
se voi tapahtua hyvin pian, koska Uusi Testamentti vakuuttaa, että 
katoamisemme tapahtuu ennen, kuin Israel tekee "kuoleman liiton" 
Antikristuksen kanssa.
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